' IB/RAÇIJ

Prefeitura 9vtunicipa[ de I6iraçu
Pstado do P,spírito Santo

LEI N. 0 3.532/2013

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE s;tUA
QUE ESPECIFICA.

O prefeito municipal de Ibiraçu, estado do espírito santo, no uso
de suas atribuições legais;

Faço saber que a câmara municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada a "RUA FLAUMENA GOMES DA ROCHA",
a Rua que se inicia na Rua Argemiro Francisco Gratz e vai até seu final, na
esquina onde se situa a residência do Sr. Irineu Bedoni, nº 220, no Bairro
Elias Bragatto, neste Município.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publica~;ão,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito do município de Ibiraçu/ES, em 27 de
dezembro de 2013.

EDUARDO M~I ZANOTTI
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração em 27' de
Dezembro de 2013.

Secretário Municipal

========================================== Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - Esp. Santo - Cep: 29.670-000 - Te!: (27) 3257-0501

' IB/RAÇ\J

Prefeitura :Jvtunicipa{ de J6iraçu
P.staáo áo P.spírito Santo

Estando o Projeto de Lei na mais perfeita ordem legal e constitucional,
sanciono-o para que produza seus legítimos efeitos legais.

Ibiraçu, em 27 de Dezembro de 2013.

EDUARDO MA~ ZANOTTI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria Municipal de Administração a Lei
Municipal n° 3.532/2013

Ibiraçu, em 27 de Dezembro de 2013.

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - lbiraçu - Esp. Santo - Cep: 29.670-000 - Tel: (27) 3257-0501